1

Ne HoO
Kpebuto

R J 8 & w

B B & © 8

8

8

4-7 pekabpsa, 2023 rog

Ddamunns, umsa

Y g VieavMetposrm

|

UepHbx Memseii AHapees/m
QurorsTHA MeTp Meprenosim

Genviearos Haomali Akaroscam

FONONNO = NN R IOHKNM

BaxapivH [11e6 AnercaHapoB M
HL

Bopvoos Tvviodeit MeHHapeavt

Evenssos Anexcelt Ceveroarm

i
1

Marxapos Bramycras AieKceanni

8N00§NO§NNONOONON
H
; % §

Apvidm Paadar ScamCanem

o, poxxaeHnsa
09012002
09022003
30.06.2003
0622004
2406 202
1801 2002
2000.208
1004 198
1212199
27042002
0201 2006
1109.2003
1911 199
2082002

07 112002

KomaHpaa
@rB0Y BOATATY
CBoy
PITIY vt Mepuera

FHYTC MEOTERK

PITIY v MU
nry

PrBOY BO UriGKMC

Qu/CT- ETORGyProwA/ rocyaapcTBeHHL A
arpapHL N yH/BEpo/TET

DrB0Y BOMIA®K

BY MOY HAO MypasneHKoBCKA
MHOrONPOGWBHL VA KONNe K
CBoY
CBoYy

Baukpon locyagpeTeeHHs 1
MegyLyHCKAZ YHveepovTeT

Paspsin,

BCEPOCCUNCKASA ®ELEPALNA MAC-PECTNIUHIA

Bcepoccuiickvie copeBHOBaHMWSA MO Mac-pecT/lny cpeaun CTyAeHTOB

Mecto

5

2

1415

1415

IMpOTOKON X0/a COPeBHOBaHYIS
MY>XUHbI 75 kr

2 Kkpyr, I'pyvHa A

BaLLk/poKii Moy appcTEeHHb 1
07.112002 A "
09022003 CBoY

06022004 SIYTCKAV MBIKDTEK

5 o 24062002 ury
0 EverbsHoB Anekceit
8 2 G 1004 198 nry
2 BypraxobAliaan
9 1212199 PrB0Y BO UVOKMC
0 AnexcaHapoB/M
r (ZJTJN(CTEI'H-IVE}CB/H 11092008 MypasneHKoBCKA
2 XaH Buktop-AveH
B = 1911199 CBoy
0 Hyyprycrarosm
2kpyr, pynHa b
1 jL Yunmgedive oL @rBOY BOATATY
0 Mempoam rBo
0 YepHbx Mareeit
3 30.062003 epueHa
2 AropeesM PI'I'I)’-I/I'quAI: M
0 C-aaKr-1 iGGAYIVKIM.-
0 bouxa 27.042002
> Baywpoan TOCY/JAPCTBEHHL Vi arpepHb

1 -2 MacpsByyces
0 AnexceeBiM

u ® QOnecos [pynyc Eroposrm

FnaBHbIA cyapsi, 1K

naBHbI cexkpeTapb, 1K

(02012006 PrE0Y BOMIA®K

22032002 CBoy

3Kkpyr, Fpynna A

2 2_Ovvyk|aml'b>u/m
0 Afran Adevecsewn
0c .
2 AwrmoscaH
9 0 Bypraxos Aizal
2 AnexcaHoposrH
B_Z_XaHBaqq}Am
0 HyyprycraHosm

5

0902008

24062002

1212199

1911199

CBoy

ury

$rBOY 1D UVIPKC

CBoY

3 kpyr, Mpynna B

u

0
2
lfzﬁ}'lumwﬁl/mi
0 Metpoam
anbethBBracyUEB
0 AnexceeB/M
15 O ApduPeader caw
2 Canem
4 0 Cobkonsaniu 1lep
2 Meprenoam

g -2 Evesios Aneiceit
0 Ceveroav

r Gal‘h(()lammm

KyapuvH E.T1., . AkyTCcK

Yunyaxos B.C., r.AkyTcK

Qrecos [Jpynyc Eropoavm - 22.03 2002

09012002

@0L2006

07.11.2002

BR2004

1004.1908

109208

CBoY
®rBOY BOATATY
®rBOY BOMIA®K
BaLLk/pcki MocysapcTBeHHL I
MegyLyHekv Yiveepcure
SHYTCKAA MEZKOITEIDK
ary

MypesneHKoBCKAA

[

.

B

r. CaHkT-MNeTepbypr

DuHan
1 Qwicaros-Texovos
o 09022003
2 Alitan AdBHeckeaM CB®Y
72:I XatH BAKTOp-AVEH 1011 1999 CBOY

MoeanHoOK 3a 3 MecTo

0 .
- 02012002 DrB0Y BO ATATY
2 Mepoam

2 EverssHoB Anexceit

n G 1004.1998 ary

®B 12121999  ®rBOY BO HI®KIAC

4 kpyr, MpyvHa B

—(2)- Mk CrereH VearoavH 11002003 Mypaencrocoecki

2 w Vean 000L2X2  ®FBOY BOATATY

g MACPOEETEE  (poLa0s  GLE0YBOMIAGK
% GE"’”"”‘BW 1004198 ary

% Cenvearos HAOHA o geonce Y

g m 212190 SrEOY BO UIMOK/C



